

## Referat fra FAU Jappa skole 12.mars 2024

### Til stede:

May-Elin Lien (enhetsleder)

Tone Vistnes (leder 4. trinn)

Cathrine Flatebø (nestleder 7. trinn)

Silje Kringeland (6. trinn)

Julie Keller (1. trinn)

Erik Mykland (5. trinn)

Malin Grevstad (3. trinn)

Kjetil Asdal (1.trinn)

**Forfall:** Christian Isachsen (2. trinn)

<b>Sak 1.</b> Div info	Diverse informasjon om skolen ved rektor Karneval gjennomført vha elevrådet.
<b>Sak 2.</b> FAU-konto og regnskap	FAU har fått tilgang til konto. Ny VIPPS-konto må opprettes til FAU 17.mai-konto 6. trinn og konto til avslutning for 7.trinn er opprettet.
<b>Sak 3.</b> Signering hos Brønnøysundregisteret	Kun leder og nestleder får signeringsrett hver for seg. Dette gjør det lettere å administrere FAU for neste års styre.
<b>Sak 4.</b> Årshjul FAU	Styret utarbeider årshjul for FAU. Pågående.
<b>Sak 5.</b> 17.mai	-6.trinn har ansvaret -FAU ble kontaktet av Anne Holmen (9515149) fra Grimstad/Fjærekorpset , men spørsmål om man ønsker korps på 17.mai etter torget . -Korpset er bestilt. FAU betaler regningen. Forslag om at korpset bestilles årlig og betales av FAU. -Kontantkassene har leder kontroll på
<b>Sak 6.</b> Slalomtur til Vegårshei	Forslag: FAU støtter tur til Vegårshei slalombakke for ett trinn (6.trinn og evt. 7.trinn) fra 2024. 1 buss + bakke. Saken følges opp av FAU til høsten, og man avklarer da hvilket trinn som skal dra.
<b>Sak 7.</b> Sommeravslutning	FAU bidrar med kafe på sommeravslutning/sommerkonsert. Dato for sommerfesten er: 29.mai eller 12.juni Lydutstyr: sjekke status 7.trinn: rydde utstyr på plass etter konsert 6. trinn: Fritatt for arbeidsoppgaver pga 17.mai-arrangement 5.trinn: selge kaker/kaffe: drive kaffe + rydde til 4.trinn: bake kake 3.trinn: bake kake 2.trinn: kaffe + te kanner

	1. trinn: Brus (bestiller)
<b>Sak 8.</b> Innkjøp utstyr	Rektor leverer liste over utstyr som ble kjøpt inn. Følges opp til neste gang.
<b>Sak 9.</b> IPAD	Ipadd være på skolen over helga? Rektor tar opp saken med ansatte. -1.trinn – har Ipadd på skolen i helga FAU ønsker at Ipadd skal være på skolen over helga.
<b>Sak 10.</b> Nye skolekretsgrenser	Christian – på KFU – møte Rektor informerer og gjennomgår kommunes «Konsekvensutredning om ny skolestruktur og endring av skolekretsgrenser ved avvikling av gamle Frivoll i 2026» <ul style="list-style-type: none"> <li>- Forslag A, B og C diskuteres</li> <li>- FAU sitt forslag: Beholde naturlig bynære områder som del av Jappa skolekrets.</li> <li>- FAU/SU lager et utkast til høringsforslag. Har også kontakt med GUS.</li> <li>- Møte torsdag 21.03.24 kl 18-19.30 i Grimstad Rådhus</li> </ul>
<b>Sak 11.</b> Andre saker	Dysleksivennlig skole- Jappa holder på med kursing og arbeider for å få godkjenning. Planen er at søknad sendes innen sommeren.
<b>Sak 12.</b> Skolevei	Forslag fra FAU om å lage en <i>Trygg skolevei</i> » <i>Gå/sykle</i> » - konkurranse for elev og foresatte. Premie til klassene fra FAU. Følges opp i neste møte Forslag: starte opp i høstsemesteret

NESTE MØTE: **Onsdag 17.april kl 18**

Referent: Cathrine Flatebø